
– Porez na nesamostalni rad
– Porez na dohodak od poljoprivrede
– Porez na dohodak od autorskog prava
– Porez na dohodak od imovine
POREZ od privređivanja od igara na sre ću
POREZ na promet nekretnina

5.000.0(10
510.000

368.010.000SVEGA

OPČINSKI POREZI:
Porez na potrošnju
Porez na kuće za odmor
Porez na reklame
Porez na tvrtku odnosno naziv

10.000.000
2.000.000
5.000.000
8.N10.(XX1

25.000.000SVEGA

VLASTITI IZVOR OPČ1NE
Prihodi od vlastite imovine
Novčane kazne i oduzeta imovinska korist
za prekršaje koje sami propišu
Upravne pristojbe
Boravišne pristojbe
Komunalne naknade
Naknade za uporabu javnih
općinskih površina
Ostali prihodi (šumska renta)

15.000.000

3.0N).000

200.000.000

2.000.000
150.000.000

370.000.000

763.010.0N)

SVEGA

UKUPNI PRIHODI

B)RASHODI

OSNOVNA I POTANJA NAMJENA	 1ZNOS 

RAZDJEL 1. OPČINSKO V1JEČE I
POGLAVARSTVO
Troškovi održavanja sjednica
Funkcionalni troškovi

32.500.000
9.750.000

42.250.000

64.200.000
22.470.000

86.670.000

6.000.000

6.000.000 

SVEGA RAZDJEL 1. 

RAZDJEL 2. UPRAVNI ODJEL
Sredstva za plaće djelatnika
Sredstva za materijalne troškove 

SVEGA RAZDJEL 2.

RAZDJEL 3.
Sredstva za Dobrovljno vatrogasno
društvo

SVEGA RAZDJEL 3.

Petak, 31. prosinca 1993.	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 1017 – broj 20

Delnice
7.

Na temelju članka 59. stavak 2. Uredbe o financiranju
jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine«
broj 112/93) Općinsko vijeće Općine Delnice je na sjednici
31. prosinca 1993. godine donijelo

ODLUKU
o privremenom financiranju samoupravnog djelokruga Op-

ćine Delnice za razdobIje 1-111. 1994. godine

Članak L

Ukupna sredstva za financiranje poslova samoupravnog
djelokruga Općine Delnice za razdoblje siječanj-ožujak
1994. godine utvrđuju se u ukupnom iznosu od,763.010.000
HRD i to:
– prihodi od	 763.010.000
– raspoređeni prihodi od	 553.738.000
– neraspoređeni prihodi
(tekuća rezerva proračuna) od	 209.272.000

Članak 2.
Prihodi Prora čuna po grupama računa i računima te

rashodi po grupama ra čuna i računima utvrđuju se u Bilanci
prihoda i rashoda.

Rashodi Proračuna iz stavka 1. ovog članka raspoređuju
se po nosiocima, korisnicima i bližim namjenama u poseb-
nom dijelu Proračuna.

Članak 3.
Prihodi i rashodi utvrdeni Odlukom o privremenom

financiranju poslova samoupravnog djelokruga Op ćine
Delnice u prvom tromjese čju 1994. godine sastavni su dio
Pr3računa.

Članak 4.

Tekuća rezerva rasporedit će se i koristiti za podmirenje
nepredviđenih i nedovoljno predviđenih poslova koji se
financiraju iz Proračuna tokom prvog tromjese čja 1994.
godine.

0 korištenju sredstava teku će rezerve odlučuje Pogla-
varstvo Općine Delnice.

Članak 5.

Za izvršenje ove Odluke odgovorno je Poglavarstvo
Općine Delnice, a načelnik Općine Delnice je naredboda-
vac za izvršenje ove Odluke.

Članak 6.

Bilanca prihoda i rashoda Prora čuna Općine Delnice za
I-III. 1994. godine naslovni su dio ove Odluke a objavljuju
se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

BILANCA PRIHODA I RASHODA

A) PRIHOD1

VRSTA PRIHODA	 PLAN	 1994.

ZAJEDNIČKI POREZI
POREZ NA DOBIT
	

38.000.000
POREZ NA DOHODAK

	
324.500.000

RAZDJEL 4. DRUŠTVENE DJELATNOSTI
Osnovno školstvo:

Prijevoz djece
– Prehrana djece
Predškolske ustanove:
– sredstva za plaće djelatnika	 43.488.000
– sredstva za materijalne troškove	 15.220.000



Stranica 1018 – broj 20
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 31. prosinca 1993.

65.708.000

610.000
500.000

2.000.000

3. 110.000

350.000.000

350.000.000

Hrvatski radio-postaja Delnice
Ostali troškovi

SVEGA RAZDJEL 4.

RAZDJEL 5. SREDSTVA ZA DRUGE
OPĆEDRUŠTVENE POTREBE
Troškovi platnog prometa
Stanarina i komunalna naknada
Ostali rashodi

SVEGA RAZDJEL 5.

RAZDJEL 6. EKOLOŠKI RAZVOJ
Razvoj komunalne infrastrukture

SVEGA RAZDJEL 6.

RAZDJEL 7. PRORAČUNSKA
REZERVA

SVEUKUPN1 RASHOD1

članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nom glasilu« županije primorsko-goranske, a primjenjuje
se od 1. siječnja 1994. godine.

Klasa: 402-01/93-01/01
Delnice, 31. 12. 1993.

OPĆINSKO VIJECE OPCINE DELNICE

•	 Predsjednik
Damir Moćan, v.r.

2.000.000 Tekuća proračunska rezerva
5.000.000 	

SVEGA RAZDJEL 7.

209.272.000

209.272.000

763.010.000


